

Årsredovisning för MH Staket AB

556571-9324

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Kagg
Styrelseledamot

2022-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Staket AB, 556571-9324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver i huvudsak staketmontering och fastighetsskötsel.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 869 693	3 082 178	4 060 532	4 362 763
Resultat efter finansiella poster	901 313	280 850	428 180	496 310
Soliditet %	41	33	20	40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% och det beror till största delen på att en högre andel försäljning och montering av produkter av större värde utförts såsom elgrindar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	493 476	196 951
Utdelning		-25 000	
Balanseras i ny räkning		196 951	-196 951
Årets resultat			480 137
Belopp vid årets utgång	100 000	665 427	480 137

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	665 427
Årets resultat	480 137
Summa	1 145 564

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 145 564
Summa	1 145 564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 869 693	3 082 178
Övriga rörelseintäkter		559 677	273 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 429 370	3 355 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 420 266	-1 159 492
Övriga externa kostnader		-655 096	-727 501
Personalkostnader	2	-1 074 541	-906 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 628	-213 924
Övriga rörelsekostnader		0	-2 000
Summa rörelsekostnader		-4 452 531	-3 009 601
Rörelseresultat		976 839	345 964
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 526	-65 114
Summa finansiella poster		-75 526	-65 114
Resultat efter finansiella poster		901 313	280 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-291 138	-28 509
Summa bokslutsdispositioner		-291 138	-28 509
Resultat före skatt		610 175	252 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 039	-55 391
Årets resultat		480 137	196 951

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	245 420	245 420
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	951 100	252 933
Inventarier, verktyg och installationer	5	141 040	315 248
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 740 760	1 585 078
Summa materiella anläggningstillgångar		3 078 320	2 398 679
Summa anläggningstillgångar		3 078 320	2 398 679
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		639 275	611 573
Övriga fordringar		266 180	199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 935	34 784
Summa kortfristiga fordringar		920 390	646 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 062	142 861
Summa kassa och bank		253 062	142 861
Summa omsättningstillgångar		1 173 452	789 417
SUMMA TILLGÅNGAR		4 251 772	3 188 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		665 427	493 476
Årets resultat		480 137	196 951
Summa fritt eget kapital		1 145 564	690 427
Summa eget kapital		1 245 564	790 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		234 800	234 800
Ackumulerade överavskrivningar		406 574	115 436
Summa obeskattade reserver		641 374	350 236
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	1 501 145	1 339 576
Summa långfristiga skulder		1 501 145	1 339 576
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	256 467	218 960
Leverantörsskulder		361 098	93 135
Skatteskulder		62 213	58 795
Övriga skulder		129 832	328 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 079	8 001
Summa kortfristiga skulder		863 689	707 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 251 772	3 188 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	245 420	245 420
Utgående anskaffningsvärden	245 420	245 420
Redovisat värde	245 420	245 420

Posten avser enbart mark.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	571 500	519 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	984 500	272 500
Försäljningar/utrangeringar	-262 000	-220 000
Utgående anskaffningsvärden	1 294 000	571 500
Ingående avskrivningar	-318 567	-293 667
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	227 067	82 000
Årets avskrivningar	-251 400	-106 900
Utgående avskrivningar	-342 900	-318 567
Redovisat värde	951 100	252 933

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	511 120	626 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 020	160 000
Försäljningar/utrangeringar	-325 000	-275 800
Utgående anskaffningsvärden	258 140	511 120
Ingående avskrivningar	-195 872	-168 648
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	130 000	79 800
Årets avskrivningar	-51 228	-107 024
Utgående avskrivningar	-117 100	-195 872
Redovisat värde	141 040	315 248

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 585 078	1 077 451
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	155 682	507 627
Utgående anskaffningsvärden	1 740 760	1 585 078
Redovisat värde	1 740 760	1 585 078

Not 7 Långfristiga skulder

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	672 766	733 310

Not 8 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	883 500	347 933
Summa ställda säkerheter	2 283 500	1 747 933

Underskrifter

Motala

Fredrik Kagg

2022-12-09

Fredrik Kagg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-09

Pia Haller

Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
